Опубликовано в газете Журавского сельсовета «Эхо» от 22.12.2016г. №33
Журавский сельсовет Чистоозерного района Новосибирской области

                     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧИСТООЗЕРНОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

                                                    РЕШЕНИЕ
                                                     12 сессии

От 22.12.2016 г.                                                                №54     с.Журавка

О внесении изменений в решение №20 от 25.12.2015г. 4 сессии  «О бюджете Журавского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области на 2016г. и плановый период 2017 и 2018 годов»

В соответствии со ст.160.1  Бюджетного Кодекса Российской Федерации  Совет депутатов Журавского сельсовета

РЕШИЛ:
 Внести изменения  в   решение №20  4 сессии от 25.12.2015г  «Бюджета Журавского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов»   (приложение 1, 2, 3 прилагаются)

Глава Журавского сельсовета                       Председатель Совета депутатов
                        В.А.Воронина                                                    Г.И. Лукьянцева

                                                                                                                                                   Приложение № 1
К решению сессии № 12 от 22.12.2016г.
Совета депутатов
Журавского сельсовета

Изменение в доходной части бюджета на 22 декабря 2016 года

	Наименование показателя
	Код дохода по КД
	Утвержденные назначения на 01.12.2016г руб.
	Сумма (+, -)руб.
	Итого на 22.12.2016г. руб.

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	241 2 02 01001 10 0000 151
	8166600,00
	+52000,00
	8218600,00

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня
	241 2 02 04 12 10 00 151
	0,00
	+100000,00
	100000,00

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	2 02 04 014 10 0000 151
	0
	+70000,00
	70000,00

                                                                                                               Приложение № 2                                                                                                                                                                           к решению сессии № 12 Совета депутатов
Журавского сельсовета
от 22.12.2016г.

Изменение в расходной части бюджета на 22 декабря 2016 года

	Наименование показателя
	Код расхода по ППП,ФКР, КЦСР

	Утверждено на 01.12.2016
	Сумма (+;-)
	Итого на 22.12.2016г

	Аппарат
	24101048800000190
	1409185,60
	+70000,00
	1479185,60

	Коммунальное хозяйство (субсидия для ООО «Чистоозерные тепловые сети»)
	24105027100020540
	0
	100000,00

	100000,00

	Дома культуры (депутатские на изготовление костюмов)
	24108017300000100
	4296200,00
	52000,00
	4244200,00

                                                                                                               Приложение №3                                                                                                                                                                           к решению сессии № 12 Совета депутатов
Журавского сельсовета
от 22.12.2016г.

Изменение источников финансирования дефицита бюджета на 08 сентября 2016 год

	Наименование показателя
	Код источника финансирования дефицита бюджета по бюджетной классификации
	Утвержденные назначения на 01.12.2016г.
	Сумма (+;-)
	Итого на 22.12.2016г.

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	01050201100000510
	-10018500,00
	-222000,00
	-10240500,00

	Уменьшение остатков денежных средств бюджетов поселений
	01050201100000610
	10283500,21
	222000,00

	10505500,21